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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Lecco (LC) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 1 12:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690018 CORNA FILIPPO1 Scherma DOC ASD27/09/11

 692561 AHN TEO2 BRIANZASCHERMA25/01/11

 701047 ANESA RICCARDO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/04/11

 705982 BERNIERI ANDREA4 CUS PAVIA21/01/11

 693674 SELMO EDOARDO5 CLUB SCHERMA SESTO07/01/11

 721496 AIELLO ANDREA6 CDS MANGIAROTTI03/11/11

 704399 MARCHIORI LUCA7 CDS MANGIAROTTI09/04/11

 717190 ROSSI NICOLÒ8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/12/11

 717282 BELVISI DANILO9 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA20/06/11

 709000 SUCCI BASTIAN10 PROPATRIA 1883 MILANO18/04/11

 710991 DEL CARRO FRANCESCO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/07/11

 710676 RIGLIETTI ANDREA12 CLUB SCHERMA SESTO14/02/11

 692313 AMENDOLA EMANUELE13 CDS M  MARCELLO LODETTI15/07/11

 682233 CAVALIERE MATHEUS14 SCHERMA BRESSO06/11/11

 705817 SEMINATI LORENZO15 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/11

 719399 PISCOPO NICOLA16 PICCOLO TEATRO MILANO23/10/11

 709623 DOSSI LORENZO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 719400 SAININI SAMUELE18 PICCOLO TEATRO MILANO20/09/11

 709603 SIDONIO MATTIA19 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/01/11

 706148 LENZO ALBERTO20 CUS PAVIA15/10/11

 717780 UGGETTI EDOARDO21 FANFULLA 187413/06/11

 707037 ARPIGIANI ANDREAS22 PICCOLO TEATRO MILANO23/09/11

 720008 DI GIACOMO ALESSANDRO23 PROPATRIA 1883 MILANO17/06/11

 715062 RENDA MARCO24 CUS PAVIA31/03/11

 699337 MAGNI LEONARDO25 CLUB SCHERMA LAME ORO01/07/11

 718871 MARCEGLIA PAOLO26 PROPATRIA 1883 MILANO21/11/11

 708300 DELL'ACQUA DAVIDE27 ASD ESCRIME AND SPORT11/11/11

 714166 RESTANTE MATTIA28 CDS MANGIAROTTI14/10/11

 715207 JORQUERA MARCHI NAHUEL29 CUS PAVIA21/02/11

 720526 DELL'ANTONIA LEONARDO30 SAN PAOLO MILANO27/03/11

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO31 CDS MANGIAROTTI02/07/11

 714557 CASERIO RICCARDO32 BRIANZASCHERMA07/11/11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE33 SCHERMAPAVIA SSD10/04/11

 703324 CANNIZZARO MATTEO34 PICCOLO TEATRO MILANO14/10/11

 723678 ZANONI EMANUELE35 SCHERMA BRESSO11/11/11

 715594 GELO GABRIELE36 SCHERMA CLUB VIGEVANO18/12/11

 697613 BERTINI LEON37 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/09/11

 705902 SASSI ROBERTO38 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE31/08/11

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI39 SCHERMA CLUB VIGEVANO29/06/11

 715321 LO GRASSO ANDREA40 SCHERMA DESIO11/07/11

 695258 D'ADDA STEFANO41 CLUB SCHERMA SESTO27/10/11

 710916 ZANABONI RICCARDO42 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/09/11

 722299 BRAMBILLA MICHELE43 SCHERMA BRESSO07/12/11

 716665 ALECCI MATTIA44 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA15/07/11

 708535 LECIS TOMMASO45 ASD ESCRIME AND SPORT26/11/11

 710451 GARAU DYLAN MATHIAS46 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/01/11

 696951 TROSSI FILIPPO47 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE11/08/11

 722432 FRASCOLI FRANCESCO48 CLUB SCHERMA LEGNANO03/12/11

 725573 ARPE ALESSANDRO49 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/10/11

 722609 BRAGA MATTEO50 BRIANZASCHERMA21/08/11
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ANESA RICCARD - BGPOL (Bergamo)

DELL'ACQUA DA - MICRI (Bareggio)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

UGGETTI EDOAR - LOFAN (Lodi)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

ROSSI NICOLÒ - BGPOL (Bergamo)

LICCI PAOLO A - MIMAN (Milano)

DEL CARRO FRA - BGPOL (Bergamo)

BELVISI DANIL - BGCOM (Treviglio)

MAGNI LEONARD - MBORO (Monza)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

AIELLO ANDREA - MIMAN (Milano)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

CASERIO RICCA - MIBRI (Monza)

MARCEGLIA PAO - MIPRO (Milano)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

JORQUERA MARC - PVCUS (Pavia)

PISCOPO NICOL - MIPIT (Milano)

SIDONIO MATTI - PVVIG (Vigevano)

RIGLIETTI AND - MISES (Milano)

DI GIACOMO AL - MIPRO (Milano)

RENDA MARCO - PVCUS (Pavia)

SELMO EDOARDO - MISES (Milano)

SUCCI BASTIAN - MIPRO (Milano)

DELL'ANTONIA  - MISPM (Milano)

MARCHIORI LUC - MIMAN (Milano)

SAININI SAMUE - MIPIT (Milano)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

SEMINATI LORE - BGMIL (Bergamo)

RESTANTE MATT - MIMAN (Milano)

CORNA FILIPPO - VADOC (Rovellasca)
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CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

ROSSI NICOLÒ - BGPOL (Bergamo)
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 1

 64

ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
ANESA RICCARDO-BGPOL (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

SASSI ROBERTO-BGMIL (Bergamo)

DELL'ACQUA DAVIDE-MICRI (Bareggio)

 7

 15
DELL'ACQUA DAVIDE-MICRI (Bareggio)F  2
P.

 17

 48

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

FRASCOLI FRANCESCO-MILEG (Legnano)

 15

 5
CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

ARPE ALESSANDRO-MIGIR (Milano)

UGGETTI EDOARDO-LOFAN (Lodi)

 7

 15
UGGETTI EDOARDO-LOFAN (Lodi)F  4
P.

 9

 56

DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DOSSI LORENZO-BGPOL (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

ZANABONI RICCARDO-PVVIG (Vigevano)

ROSSI NICOLÒ-BGPOL (Bergamo)

 1

 15
ROSSI NICOLÒ-BGPOL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

CANNIZZARO MATTEO-MIPIT (Milano)

LICCI PAOLO ALFREDO-MIMAN (Milano)

 10

 15
LICCI PAOLO ALFREDO-MIMAN (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DEL CARRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  8
P.

 5

 60

BELVISI DANILO-BGCOM (Treviglio)

-

 0

 0
BELVISI DANILO-BGCOM (Treviglio)F  9
P.

 37

 28

LO GRASSO ANDREA-MIDES (Desio)

MAGNI LEONARDO-MBORO (Monza)

 12

 15
MAGNI LEONARDO-MBORO (Monza)F  10
P.

 21

 44

ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)

LECIS TOMMASO-MICRI (Bareggio)

 15

 8
ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

AIELLO ANDREA-MIMAN (Milano)

 0

 0
AIELLO ANDREA-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)F  13
P.

 45

 20

CASERIO RICCARDO-MIBRI (Monza)

GIANNAVOLA RAFFAELE-PVSPS (Pavia)

 15

 12
CASERIO RICCARDO-MIBRI (Monza)F  14
P.

 29

 36

MARCEGLIA PAOLO-MIPRO (Milano)

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI-PVVIG (Vigevano)

 15

 14
MARCEGLIA PAOLO-MIPRO (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

AHN TEO-MIBRI (Monza)

 0

 0
AHN TEO-MIBRI (Monza)F  16
P.
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 3

 62

BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BERNIERI ANDREA-PVCUS (Pavia)F  17
P.

 35

 30

JORQUERA MARCHI NAHUEL-PVCUS (Pavia)

GELO GABRIELE-PVVIG (Vigevano)

 15

 6
JORQUERA MARCHI NAHUEL-PVCUS (Pavia)F  18
P.

 19

 46

PISCOPO NICOLA-MIPIT (Milano)

GARAU DYLAN MATHIAS-BGMIL (Bergamo)

 15

 14
PISCOPO NICOLA-MIPIT (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

SIDONIO MATTIA-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
SIDONIO MATTIA-PVVIG (Vigevano)F  20
P.

 11

 54

RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)

-

 0

 0
RIGLIETTI ANDREA-MISES (Milano)F  21
P.

 43

 22

ALECCI MATTIA-MICRE (Milano)

DI GIACOMO ALESSANDRO-MIPRO (Milano)

 12

 15
DI GIACOMO ALESSANDRO-MIPRO (Milano)F  22
P.

 27

 38

RENDA MARCO-PVCUS (Pavia)

D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)

 15

 10
RENDA MARCO-PVCUS (Pavia)F  23
P.

 59

 6

-

SELMO EDOARDO-MISES (Milano)

 0

 0
SELMO EDOARDO-MISES (Milano)F  24
P.

 7

 58

SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)F  25
P.

 39

 26

DELL'ANTONIA LEONARDO-MISPM (Milano)

ZANONI EMANUELE-MIBRE (Bresso)

 15

 11
DELL'ANTONIA LEONARDO-MISPM (Milano)F  26
P.

 23

 42

MARCHIORI LUCA-MIMAN (Milano)

BRAMBILLA MICHELE-MIBRE (Bresso)

 15

 5
MARCHIORI LUCA-MIMAN (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

SAININI SAMUELE-MIPIT (Milano)

 0

 0
SAININI SAMUELE-MIPIT (Milano)F  28
P.

 15

 50

LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)

BRAGA MATTEO-MIBRI (Monza)

 15

 5
LENZO ALBERTO-PVCUS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

TROSSI FILIPPO-BGMIL (Bergamo)

SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

 8

 15
SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

BERTINI LEON-MIGIR (Milano)

RESTANTE MATTIA-MIMAN (Milano)

 12

 15
RESTANTE MATTIA-MIMAN (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

CORNA FILIPPO-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
CORNA FILIPPO-VADOC (Rovellasca)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 701047 ANESA RICCARDO BGPOL Qualificato 1,00  24  29  5 1 1  5

 690018 CORNA FILIPPO VADOC Qualificato 1,00  21  25  4 2 2  1

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  4

 692561 AHN TEO MIBRI Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  3

 717282 BELVISI DANILO BGCOM Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  7

 693674 SELMO EDOARDO MISES Qualificato 1,00  11  25  14 6 6  8

 709000 SUCCI BASTIAN MIPRO Qualificato 1,00  9  23  14 7 7  2

 710991 DEL CARRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,83  10  29  19 8 8  3

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  6

 719400 SAININI SAMUELE MIPIT Qualificato 0,80  9  23  14 10 10  2

 710676 RIGLIETTI ANDREA MISES Qualificato 0,80  8  23  15 11 11  6

 721496 AIELLO ANDREA MIMAN Qualificato 0,80  7  21  14 12 12  1

 692313 AMENDOLA EMANUELE MIMAL Qualificato 0,67  7  25  18 13 13  5

 709603 SIDONIO MATTIA PVVIG Qualificato 0,67  6  26  20 14 14  5

 706148 LENZO ALBERTO PVCUS Qualificato 0,67  4  25  21 15 15  5

 717780 UGGETTI EDOARDO LOFAN Qualificato 0,67  1  22  21 16 16  3

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 0,60  10  22  12 17 17  2

 705817 SEMINATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,60  5  19  14 18 18  8

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE PVSPS Qualificato 0,60  4  18  14 19 19  6

 719399 PISCOPO NICOLA MIPIT Qualificato 0,60  4  18  14 19  1

 707037 ARPIGIANI ANDREAS MIPIT Qualificato 0,60  3  21  18 21 21  6

 720008 DI GIACOMO ALESSANDRO MIPRO Qualificato 0,60  3  19  16 22 22  7

 704399 MARCHIORI LUCA MIMAN Qualificato 0,60  0  19  19 23 23  4

 717190 ROSSI NICOLÒ BGPOL Qualificato 0,60 -1  19  20 24 24  4

 703324 CANNIZZARO MATTEO MIPIT Qualificato 0,50  5  23  18 25 25  3

 723678 ZANONI EMANUELE MIBRE Qualificato 0,40  1  21  20 26 26  8

 715062 RENDA MARCO PVCUS Qualificato 0,40  0  18  18 27 27  1

 699337 MAGNI LEONARDO MBORO Qualificato 0,40 -1  18  19 28 28  8

 718871 MARCEGLIA PAOLO MIPRO Qualificato 0,40 -2  14  16 29 29  4

 715594 GELO GABRIELE PVVIG Qualificato 0,40 -3  18  21 30 30  2

 697613 BERTINI LEON MIGIR Qualificato 0,40 -4  17  21 31 31  4

 708300 DELL'ACQUA DAVIDE MICRI Qualificato 0,40 -5  17  22 32 32  8

 705902 SASSI ROBERTO BGMIL Qualificato 0,40 -5  15  20 33 33  7

 714166 RESTANTE MATTIA MIMAN Qualificato 0,40 -6  17  23 34 34  7

 715207 JORQUERA MARCHI NAHUEL PVCUS Qualificato 0,40 -6  17  23 34  7

 699988 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI PVVIG Qualificato 0,33 -5  20  25 36 36  3

 715321 LO GRASSO ANDREA MIDES Qualificato 0,33 -6  19  25 37 37  5

 695258 D'ADDA STEFANO MISES Qualificato 0,20  0  19  19 38 38  7

 720526 DELL'ANTONIA LEONARDO MISPM Qualificato 0,20 -10  11  21 39 39  2

 699133 LICCI PAOLO ALFREDO MIMAN Qualificato 0,20 -11  11  22 40 40  8

 710916 ZANABONI RICCARDO PVVIG Qualificato 0,20 -13  11  24 41 41  6

 722299 BRAMBILLA MICHELE MIBRE Qualificato 0,20 -13  9  22 42 42  1

 716665 ALECCI MATTIA MICRE Qualificato 0,17 -11  15  26 43 43  5

 708535 LECIS TOMMASO MICRI Qualificato 0,17 -12  17  29 44 44  3

 710451 GARAU DYLAN MATHIAS BGMIL Qualificato 0,00 -12  13  25 45 45  6

 714557 CASERIO RICCARDO MIBRI Qualificato 0,00 -12  13  25 45  4

 696951 TROSSI FILIPPO BGMIL Qualificato 0,00 -14  16  30 47 47  3

 722432 FRASCOLI FRANCESCO MILEG Qualificato 0,00 -15  10  25 48 48  2

 725573 ARPE ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,00 -19  6  25 49 49  1

 722609 BRAGA MATTEO MIBRI Qualificato 0,00 -24  6  30 50 50  5

 708221 BERGAMASCHI STEFANO MILEG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 724216 PUGLISI DAVIDE VADOC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARPE ALESSANDRO 725573 2 1 1 0 1 1  0,000 -19  6MIGIR

 2 BRAMBILLA MICHELE 722299 V 1 0 0 1 2  0,200 -13  9MIBRE

 3 PISCOPO NICOLA 719399 V V 0 0 3 V  0,600  4  18MIPIT

 4 CORNA FILIPPO 690018 V V V 0 V V  1,000  21  25VADOC

 5 BERGAMASCHI STEFANO 708221 A A A A A A  0,000  0  0MILEG

 6 AIELLO ANDREA 721496 V V V 1 0 V  0,800  7  21MIMAN

 7 RENDA MARCO 715062 V V 2 2 0 4  0,400  0  18PVCUS

 2Girone N.

 1 CAVALIERE MATHEUS 682233 3 4 V V 0 V  0,600  10  22MIBRE

 2 SAININI SAMUELE 719400 V 3 V V 0 V  0,800  9  23MIPIT

 3 SUCCI BASTIAN 709000 V V V v3 0 V  1,000  9  23MIPRO

 4 FRASCOLI FRANCESCO 722432 1 3 1 3 0 2  0,000 -15  10MILEG

 5 DELL'ANTONIA LEONARDO 720526 0 0 2 V 0 4  0,200 -10  11MISPM

 6 PUGLISI DAVIDE 724216 A A A A A A  0,000  0  0VADOC

 7 GELO GABRIELE 715594 1 3 4 V V 0  0,400 -3  18PVVIG

 3Girone N.

 1 RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 699988 3 V 3 3 1 V  0,330 -5  20PVVIG

 2 AHN TEO 692561 V V V V V V  1,000  15  30MIBRI

 3 TROSSI FILIPPO 696951 2 2 1 3 4 4  0,000 -14  16BGMIL

 4 CANNIZZARO MATTEO 703324 v4 3 V 4 2 V  0,500  5  23MIPIT

 5 DEL CARRO FRANCESCO 710991 V 4 V V V V  0,830  10  29BGPOL

 6 UGGETTI EDOARDO 717780 V 1 V v3 3 V  0,670  1  22LOFAN

 7 LECIS TOMMASO 708535 4 2 V 1 1 4  0,170 -12  17MICRI

 4Girone N.

 1 MARCEGLIA PAOLO 718871 0 V v3 4 2  0,400 -2  14MIPRO

 2 BERNIERI ANDREA 705982 V V V V V  1,000  19  25PVCUS

 3 CASERIO RICCARDO 714557 1 2 4 2 4  0,000 -12  13MIBRI

 4 BERTINI LEON 697613 2 1 V 4 V  0,400 -4  17MIGIR

 5 ROSSI NICOLÒ 717190 V 1 V V 3  0,600 -1  19BGPOL

 6 MARCHIORI LUCA 704399 v3 2 V 4 V  0,600  0  19MIMAN
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ALECCI MATTIA 716665 0 V 3 3 3 1  0,170 -11  15MICRE

 2 ANESA RICCARDO 701047 V V V V v4 V  1,000  24  29BGPOL

 3 BRAGA MATTEO 722609 1 0 0 0 1 4  0,000 -24  6MIBRI

 4 SIDONIO MATTIA 709603 V 3 V V 3 V  0,670  6  26PVVIG

 5 LENZO ALBERTO 706148 V 1 V 4 V V  0,670  4  25PVCUS

 6 AMENDOLA EMANUELE 692313 V 1 V V 4 V  0,670  7  25MIMAL

 7 LO GRASSO ANDREA 715321 V 0 V 3 4 2  0,330 -6  19MIDES

 6Girone N.

 1 GARAU DYLAN MATHIAS 710451 4 2 1 2 4  0,000 -12  13BGMIL

 2 RIGLIETTI ANDREA 710676 V 3 V V V  0,800  8  23MISES

 3 DOSSI LORENZO 709623 V v4 4 V V  0,800  10  23BGPOL

 4 ARPIGIANI ANDREAS 707037 V 4 V 2 V  0,600  3  21MIPIT

 5 GIANNAVOLA RAFFAELE 699968 V 1 2 V V  0,600  4  18PVSPS

 6 ZANABONI RICCARDO 710916 V 2 1 3 0  0,200 -13  11PVVIG

 7Girone N.

 1 SASSI ROBERTO 705902 4 2 1 v3 V  0,400 -5  15BGMIL

 2 RESTANTE MATTIA 714166 V 2 1 V 4  0,400 -6  17MIMAN

 3 BELVISI DANILO 717282 V V V V V  1,000  14  25BGCOM

 4 DI GIACOMO ALESSANDRO 720008 V V 0 V 4  0,600  3  19MIPRO

 5 D'ADDA STEFANO 695258 2 4 4 4 V  0,200  0  19MISES

 6 JORQUERA MARCHI NAHUEL 715207 3 V 3 V 1  0,400 -6  17PVCUS

 8Girone N.

 1 MAGNI LEONARDO 699337 4 3 V 1 V  0,400 -1  18MBORO

 2 SELMO EDOARDO 693674 V V V V V  1,000  11  25MISES

 3 ZANONI EMANUELE 723678 V 4 4 3 V  0,400  1  21MIBRE

 4 DELL'ACQUA DAVIDE 708300 3 2 V 2 V  0,400 -5  17MICRI

 5 SEMINATI LORENZO 705817 V 2 V V 2  0,600  5  19BGMIL

 6 LICCI PAOLO ALFREDO 699133 1 2 2 3 v3  0,200 -11  11MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORNA FILIPPO 27/09/11  690018 21 VADOCSI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 112 MIBRESI

AHN TEO 25/01/11  692561 193 MIBRISI

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 394 PVCUSSI

ANESA RICCARDO 10/04/11  701047 585 BGPOLSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 666 BGPOLSI

SASSI ROBERTO 31/08/11  705902 1157 BGMILSI

LICCI PAOLO ALFREDO 02/07/11  699133 1168 MIMANSI

SELMO EDOARDO 07/01/11  693674 1369 MISESSI

D'ADDA STEFANO 27/10/11  695258 13810 MISESSI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11  707037 14411 MIPITSI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11  692313 14512 MIMALSI

BERTINI LEON 27/09/11  697613 14613 MIGIRSI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11  710991 15714 BGPOLSI

SUCCI BASTIAN 18/04/11  709000 15915 MIPROSI

PISCOPO NICOLA 23/10/11  719399 17216 MIPITSI

RENDA MARCO 31/03/11  715062 18817 PVCUSSI

SAININI SAMUELE 20/09/11  719400 18918 MIPITSI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11  699988 19219 PVVIGSI

LENZO ALBERTO 15/10/11  706148 19820 PVCUSSI

MARCHIORI LUCA 09/04/11  704399 20121 MIMANSI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11  710916 24322 PVVIGSI

DI GIACOMO ALESSANDRO 17/06/11  720008 24623 MIPROSI

SEMINATI LORENZO 10/06/11  705817 24824 BGMILSI

MAGNI LEONARDO 01/07/11  699337 24925 MBOROSI

BELVISI DANILO 20/06/11  717282 25226 BGCOMSI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11  699968 25927 PVSPSSI

ROSSI NICOLÒ 02/12/11  717190 27528 BGPOLSI

ALECCI MATTIA 15/07/11  716665 27729 MICRESI

GELO GABRIELE 18/12/11  715594 27830 PVVIGSI

TROSSI FILIPPO 11/08/11  696951 28431 BGMILSI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11  703324 28632 MIPITSI

AIELLO ANDREA 03/11/11  721496 30033 MIMANSI

BERGAMASCHI STEFANO 15/02/11  708221 30534 MILEGSI

MARCEGLIA PAOLO 21/11/11  718871 31035 MIPROSI

SIDONIO MATTIA 18/01/11  709603 31136 PVVIGSI

DELL'ANTONIA LEONARDO 27/03/11  720526 32537 MISPMSI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11  710676 35538 MISESSI

JORQUERA MARCHI NAHUEL 21/02/11  715207 35839 PVCUSSI

DELL'ACQUA DAVIDE 11/11/11  708300 37240 MICRISI

GARAU DYLAN MATHIAS 17/01/11  710451 37341 BGMILSI

ZANONI EMANUELE 11/11/11  723678 40642 MIBRESI

RESTANTE MATTIA 14/10/11  714166 41043 MIMANSI

LO GRASSO ANDREA 11/07/11  715321 41144 MIDESSI

ARPE ALESSANDRO 26/10/11  725573 9.99945 MIGIRSI

BRAGA MATTEO 21/08/11  722609 9.99946 MIBRISI

BRAMBILLA MICHELE 07/12/11  722299 9.99947 MIBRESI

CASERIO RICCARDO 07/11/11  714557 9.99948 MIBRISI

FRASCOLI FRANCESCO 03/12/11  722432 9.99949 MILEGSI

LECIS TOMMASO 26/11/11  708535 9.99950 MICRISI

PUGLISI DAVIDE 02/09/11  724216 9.99951 VADOCSI

UGGETTI EDOARDO 13/06/11  717780 9.99952 LOFANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELVISI DANILO 20/06/11 717282  252BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

GARAU DYLAN MATHIAS 17/01/11 710451  373BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

SASSI ROBERTO 31/08/11 705902  115SI

SEMINATI LORENZO 10/06/11 705817  248SI

TROSSI FILIPPO 11/08/11 696951  284SI

ANESA RICCARDO 10/04/11 701047  58BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11 710991  157SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  66SI

ROSSI NICOLÒ 02/12/11 717190  275SI

UGGETTI EDOARDO 13/06/11 717780  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

MAGNI LEONARDO 01/07/11 699337  249MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BRAMBILLA MICHELE 07/12/11 722299  9.999MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  11SI

ZANONI EMANUELE 11/11/11 723678  406SI

AHN TEO 25/01/11 692561  19MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BRAGA MATTEO 21/08/11 722609  9.999SI

CASERIO RICCARDO 07/11/11 714557  9.999SI

ALECCI MATTIA 15/07/11 716665  277MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

DELL'ACQUA DAVIDE 11/11/11 708300  372MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

LECIS TOMMASO 26/11/11 708535  9.999SI

LO GRASSO ANDREA 11/07/11 715321  411MIDES-SCHERMA DESIO SI

ARPE ALESSANDRO 26/10/11 725573  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BERTINI LEON 27/09/11 697613  146SI

BERGAMASCHI STEFANO 15/02/11 708221  305MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FRASCOLI FRANCESCO 03/12/11 722432  9.999SI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11 692313  145MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

AIELLO ANDREA 03/11/11 721496  300MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LICCI PAOLO ALFREDO 02/07/11 699133  116SI

MARCHIORI LUCA 09/04/11 704399  201SI

RESTANTE MATTIA 14/10/11 714166  410SI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11 707037  144MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CANNIZZARO MATTEO 14/10/11 703324  286SI

PISCOPO NICOLA 23/10/11 719399  172SI

SAININI SAMUELE 20/09/11 719400  189SI

DI GIACOMO ALESSANDRO 17/06/11 720008  246MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MARCEGLIA PAOLO 21/11/11 718871  310SI

SUCCI BASTIAN 18/04/11 709000  159SI

D'ADDA STEFANO 27/10/11 695258  138MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RIGLIETTI ANDREA 14/02/11 710676  355SI

SELMO EDOARDO 07/01/11 693674  136SI

DELL'ANTONIA LEONARDO 27/03/11 720526  325MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  39PVCUS-CUS PAVIA SI

JORQUERA MARCHI NAHUEL 21/02/11 715207  358SI

LENZO ALBERTO 15/10/11 706148  198SI

RENDA MARCO 31/03/11 715062  188SI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11 699968  259PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

GELO GABRIELE 18/12/11 715594  278PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

RODOLFO MOGGIA GIOVANNI 29/06/11 699988  192SI

SIDONIO MATTIA 18/01/11 709603  311SI

ZANABONI RICCARDO 09/09/11 710916  243SI

CORNA FILIPPO 27/09/11 690018  2VADOC-Scherma DOC ASD SI

PUGLISI DAVIDE 02/09/11 724216  9.999SI
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